روزشمار جنگ

دوشنبه

۱۵ اردیبهشت ۱۳۶۵

۲۵ شعبان ۱۴۰۶

۵ مه ۱۹۸۶

۱۲۹

نیروهای گشتی رزمی ناوتیپ کوثر سپاه پاسداران هنگام عزیمت به خور عبدالله برای انهدام یک یدک‌کش عراقی با نیروهای عراقی درگیر شدند.

ساعت ۱۹:۴۵ امروز، بخشی از نیروهای گردان ابوالفضل^(ع) از ناوتیپ کوثر به وسیله ۷ فروند قایق، با هدف انهدام یک یدک‌کش عراقی که دو هفته قبل در خور عبدالله بین ام‌القصر و جزیره بویان مورد اصابت موشک‌های رزمندگان قرار گرفته بود، عازم خور عبدالله شدند.